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Formanden har ordet 

Hej alle 

Vi er som bekendt stadigvæk underlagt de restriktioner på torske-

fiskeriet, men vi laver ture efter andre fiskearter. 

Hjælp gerne turlederne med tilmeldinger, så vi ikke skal bruge tid på 

at ringe rundt. På grund af det store frafald under coronaen, har vi 

set os nødt til at slå os sammen med Ishøj Sportsfiskerklub, så vi 

bliver så mange, at vi kan booke en hel båd med personer, vi kender. 

Samtidig ligger der også en turliste på vores Facebookside fra 

Hvidovre Sport. 

Vores gamle bærbare computer bliver nu erstatter af en ny, da den 

gamle af ældre model ikke lever op til vores behov. Vi har indkøbt 

og fået leveret en røgeovn, så nu mangler vi kun godt vejr og fisk, så 

vi kan genoptage de hyggelige røgeaftener. 

Husk vores værksteder, hvor vi kan lave ting som fx fiskenet, knive 

og woblere. Ved klubmøderne er der normalt personer til stede, som 

kan vise og vejlede, og ellers kan vi arrangere hjælp ved et senere 

møde. 

Der er jo også mulighed for at købe fletliner til en fordelagtig pris og 

et pænt udvalg af diverse grej som kroge, hægte, forfang osv, også 

til gode priser. 

Der har det sidste stykke tid været gjort meget for at få en ny 

hjemmeside op at køre. Den er ved at være på plads med stor hjælp 

fra Kjeld Willerslev fra Bjørnens fiskeklub. Hjemmesiden vil 

stadigvæk være Stimen.dk, men vi kunne ikke overtage det gamle 

opsæt, da det kun var Hans, der havde de nødvendige koder. 

Fremover vil flere af bestyrelsen have koderne til den nye 

hjemmeside. 

Med håbet om gode fisketure i efteråret: På gensyn. 

Knæk og bræk, Bo 
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Hornfisketuren 

 

 

 

 

 

 

 

Den 13 maj havde vi den traditionsrige og velbesøgte tur til 

Sjællands Odde, hvor vi som altid starter med det overdådige 

morgenbord hos Kaj og Birte. 

 

Vejret var strålende, så der blev 

fisket på livet løs, og der blev 

da også hevet en del hornfisk i 

land, selvom vi andre år har 

fanget en del mere. 
 

Også indvejningen fulgte tradi- 

tionen: Kaj fangede den største 

fisk. 
 

Og så gik vi ombord i grill- 

kokken Kajs gode pølser med  

dertil passende drikke, inden  

turen gik hjem igen. 
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                                                                Vinderfisken og fangeren 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

Der var jo også en hyggelig juleafslutning 
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Generalforsamling i Stimen 

14 marts 2023 

 

Den ordinære generalforsamling blev afholdt i overensstemmelse med 

klubbens vedtægter med Ole Petersen som dirigent og med Glennie 

Gregersen som referent. 

Der var 9 fremmødte ud af 17 betalende medlemmer. 

Beretning og regnskab blev godkendt. Kontingent er uændret på 300 

kr for seniorer, 150 kr for juniorer, og 600 kr for familier med samme 

adresse. 

Gaver ved runde fødselsdage vil fremover blive gavekort i stedet for 

en gratis fisketur. 

Der var opbakning til indkøb af en transportabel røgeovn med henblik 

på fremtidige røgaftener og lignende samt en ny computer. 

Valg til bestyrelsen og andet: 

Bo Starup blev valgt som formand 

Svend Andersen blev valgt som kasserer 

Palle Krantz Jensen og Jørgen Bærentzen blev valgt til bestyrelsen 

Glennie Gregersen blev valgt til redaktionen som billedansvarlig 

Torben Varshøj blev valgt til turleder 

Kaj Jørgensen og Walter Christensen blev valgt som 
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Program for fisketure med Ishøj Sportsfiskeklub 

Med Jaws fra Vedbæk havn 

Morgenture fra kl 8 til kl 15.30, mødetid 7.30 

Pris pr. mand 250 kr. for makralture 350 kr. 

Tilmelding til Torben Varshøj: 40 91 52 38 

 

Tirsdag  d. 22/8     Makrel 

Tirsdag  d. 12/9     Makrel 

Tirsdag  d. 26/9     Sild-Torsk 

Tirsdag  d. 10/10   Sild-Torsk 

Tirsdag  d. 31/10   Fladfisk 

Tirsdag  d. 21/11   Fladfisk 

Tirsdag  d. 12/12   Fladfisk 

Makrelture er med rubby-dubby 
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